
 

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.: +48 17 747 69 70, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 28.11.2024 r.

Zn. spr.: SAIiR.234.1.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, REGON: 690026976; 
NIP 817-00-05-940,

działając w oparciu o §13, ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 
1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony pn. „Sprzedaż 
samochodu Nissan NP300”

1. Opis przedmiotu przetargu: 
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż samochodu Nissan NP300, model: 

NP300 TD MR`08 E4 2.9t, wersja: Double Cab Base, nr rej. RMI 29226. 
Szczegółowy opis techniczny pojazdu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia.

 2. Informacje ogólne: 
a) informacje nt. przedmiotowego samochodu można uzyskać w Nadleśnictwie 

Mielec – u Pana Marka Zielińskiego (pokój nr 13), nr tel.: 606-794-623, adres 
e-mail: marek.zielinski@krosno.lasy.gov.pl,  

b) oględzin samochodu można dokonać pod adresem ul. Partyzantów 11, 39-
300 Mielec po uprzednim umówieniu z osobą wskazaną w pkt 2 a) 
niniejszego ogłoszenia, 

c) każdy zainteresowany może złożyć tylko jedną ofertę, 
d) wygrywającą ofertą jest ta, w której cenna brutto jest najwyższa. 

W przypadku dwóch lub więcej ofert z tymi samymi wygrywającymi cenami 
zostanie przeprowadzona ustna licytacja z postąpieniem 50 zł, 

e) Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania 
przyczyny,

f) Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wyboru 
oferty, 

g) przetarg może zostać rozstrzygnięty nawet jeśli zostanie złożona tylko jedna 
oferta, 

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl
mailto:marek.zielinski@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

h) Nadleśnictwo nie przewiduje możliwości sprzedaży pojazdu po cenie niższej
niż wywoławcza.

3. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 
Ofertę pod rygorem nieważności należy złożyć na piśmie. Oferta winna być 

sporządzona w języku polskim, w sposób staranny, czytelny i trwały. W celu 
złożenia oferty należy posłużyć się formularzem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego ogłoszenia. 
Oferta powinna zawierać co najmniej:

 imię, nazwisko i adres oferenta; 
 oferowaną cenę brutto; 
 oświadczenie, o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

przez Nadleśnictwo Mielec w celach związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem przetargu oraz w celach związanych z zawarciem 
i wykonaniem umowy sprzedaży; 

 datę i podpis oferenta. 

Integralną częścią oferty jest potwierdzenie wpłaty wadium na konto Nadleśnictwa 
Mielec.

Ofertę można złożyć w sposób tradycyjny, tj. w zamkniętej kopercie opisanej
w następujący sposób: „Oferta w przetargu na sprzedaż samochodu Nissan NP300”
lub elektronicznie, w formacie PDF, podpisaną kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, spakowaną w formacie ZIP.

4. Miejsce i termin składania ofert: 
Miejsce składania ofert: 
Ofertę można przesłać na wskazany adres mailowy: mielec@krosno.lasy.gov.pl,
lub dostarczyć osobiście pod adres: ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec (pok. nr 9 na 
I piętrze - sekretariat).
Termin składania ofert:
Termin składania ofert upływa w dniu: 11.12.2024 r. o godzinie: 10:00.

5. Miejsce i termin rozstrzygnięcia przetargu:
Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się 11.12.2024 r. o godzinie 10:30 w Sali 

Narad Nadleśnictwa Mielec, przy ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec (pokój nr 4 na 
I piętrze). W tym samym dniu, Oferenci w sposób wskazany przez nich w formularzu 
oferty, zostaną poinformowani o rozstrzygnięciu przetargu.

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


str. 3

6. Cena wywoławcza: 
Cena wywoławcza to 32 500,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

pięćset 00/100 złotych), w tym VAT 6 077,24 zł.

7. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 00/100 złotych). Wpłaty należy dokonać na 
rachunek bankowy Nadleśnictwa Mielec, tj. numer konta: 61 2030 0045 1110 0000 
0225 0280 z tytułem przelewu: „Wadium - przetarg na zakup samochodu Nissan 
NP300”. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania 
środków pieniężnych na rachunku bankowym Nadleśnictwa Mielec przed upływem 
terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako 
ostateczny termin składania ofert). Wadium złożone przez oferentów, których oferty 
nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, zwrócone zostanie w terminie do 7 
dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wadium złożone przez nabywcę zaliczy się na poczet ceny zakupu. Wadium 
nie podlega zwrotowi w przypadku gdy Oferent, którego oferta została
wybrana, odstąpi od zawarcia umowy sprzedaży.

8. Odrzucenie oferty: 
Komisja odrzuci oferty, które: 

 zostaną złożone po terminie o którym mowa w pkt. 4, 
 zostanie złożona w innej formie niż te wskazane w pkt. 3, 
 zostanie złożona przez oferenta, który nie wniósł w wyznaczonym 

terminie wadium o którym mowa w pkt. 7, 
 której ofertowana cena będzie niższa od ceny wywoławczej, 
 jeśli złożona oferta jest niekompletna, nieczytelna lub budzi wątpliwości.

9. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 
Umowa sprzedaży zostanie zawarta w formie pisemnej w terminie do 7 dni 

kalendarzowych od daty rozstrzygnięcia przetargu określonej w pkt. 5 niniejszego 
ogłoszenia. O konkretnym terminie zawarcia umowy oferent zostanie 
poinformowany w sposób wskazany przez niego w formularzu oferty. Umowa 
zostanie podpisania w siedzibie Nadleśnictwa Mielec.

10. Warunki płatności: 
Nabywca jest obowiązany zapłacić w całości cenę nabycia w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. W dniu zawarcia 
(podpisania) umowy sprzedaży zostanie wystawiona faktura. Wydanie przedmiotu 
umowy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. Kupujący zobowiązuje 



str. 4

się do odbioru przedmiotu umowy w terminie 7 dni od daty zawarcia (podpisania) 
umowy po uprzednim uiszczeniu ceny. Brak zapłaty za przedmiot umowy w terminie 
7 dni od dnia zawarcia umowy będzie stanowił podstawę do odstąpienia przez 
Sprzedawcę od umowy po uprzednim wyznaczeniu dodatkowego terminu 7 dni na 
uiszczenie ceny.

W załączeniu: 
1. Zał. 1. Opis przedmiotu przetargu. 
2. Zał. 2. Formularz oferty.

Z poważaniem

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2024-11-28T12:15:52+0000
	Hubert Sobiczewski




